MUNICÍPIO DE TERRA SANTA
CNPJ: 23.060.866/0001-93

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________

Rua Dr. Lauro Sodré, nº 527, Centro, Terra Santa - Pará, CEP 68.285-000, e-mail: sec_admterrasanta@hotmail.com

PORTARIA Nº 131/2022-PMTS

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA SANTA, Estado do Pará, em

exercício, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 56

e 57 da Lei Municipal 089/99 e do Decreto Municipal Nº

005/2017, do dia 27 de Janeiro de 2017;

RESOLVE:

          I – Conceder a GEORGE BARBOSA SERRÃO, Conselheiro Tutelar, matrícula 910040,

funcionário da Prefeitura Municipal de Terra Santa, 1/2(meia) diária no valor unitário de

R$230,00 (duzentos e trinta reais) totalizando R$ 115,00(cento e quinze reais). A diária

concedida destina-se as despesas com alimentação e hospedagem na Cidade de Oriximiná -

PA, no dia 11 de março de 2022, para acompanhar menor de idade e entregar ao genitor

por ordem judicial.

               II – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 10 de março de 2022.

JACIARA NOGUEIRA PICANÇO

Prefeita em exercício

		2022-03-14T14:01:29-0300
	JACIARA NOGUEIRA PICANCO:41445040263